
KBS 786 Stuttgart - Aalen - Crailsheim ab 10.06.2007

Zug RB RE RE RE IC RB RE RE RE RE RE RE RE RE RE IC RE
Zugnummer 22500 19403 19405 4199 2061 19411 19413 19417 22512 22514 22510 19419 19421 22518 22520 2063 19425
Verkehrstag W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+So Mo-Fr W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) S Sa(S) W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S TGL TGL

Besonderheiten
Von: Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Karlsr

Stuttgart Hbf / S-tief ab 5:07 5:28 5:48 6:05 6:20 6:50 7:19 7:22 8:07 8:22
Stg-Bad Cannst 5:11 5:33 5:53 | 6:24 6:54 7:24 7:26 | 8:26
Waiblingen 5:19 5:42 6:01 | 6:31 7:01 7:31 7:33 | 8:33
Schorndorf an 5:32 5:57 6:13 6:26 6:43 7:13 7:43 7:44 8:27 8:44
Schorndorf ab 5:33 6:05 6:13 6:28 6:44 7:14 7:44 7:44 8:28 8:44
Urbach b Schorn  5:37 6:09 6:17 | 6:48 7:18 7:48 7:48 | 8:48
Plüderhausen  5:40 6:12 6:20 | 6:51 7:21 7:51 7:51 | 8:51
Waldhsn b Schorn  5:44 6:15 | | 6:55 7:25 7:55 7:55 | 8:55
Lorch (Württ)  5:48 6:20 6:26 | 6:59 7:29 7:59 7:59 | 8:59
Schwäbisch Gmünd ab 5:54 6:27 6:32 6:42 7:05 7:35 8:05 8:05 8:42 9:05
Böbingen (Rems)  6:01 6:34 6:39 | 7:12 7:42 8:12 8:12 | 9:12
Mögglingen b Gm  6:05 6:38 6:43 | 7:15 7:45 8:15 8:15 | 9:15
Aalen an 5:51 6:15 6:50 6:51 6:58 7:25 7:55 7:21 7:22 7:22 8:25 8:25 8:24 8:24 8:57 9:25
Aalen ab 5:55 6:53 6:59 7:10 7:28 7:28 7:28 8:28 8:28 8:59
Wasseralfingen  5:58 | | 7:13 7:31 7:31 7:31 8:31 8:31 |
Hofen (b Aalen)  6:01 | | 7:16 7:34 7:34 7:34 8:33 8:33 |
Goldshöfe  6:05 6:59 | 7:20 7:38 7:38 7:38 8:37 8:37 |
Schwabsberg  6:09 | 7:24 7:42 7:42 7:42 8:40 8:40 |
Schrezheim  6:13 | | 7:45 7:46 7:46 8:43 8:43 |
Ellwangen an 6:16 7:09 7:29 7:48 7:48 7:48 8:46 8:46 9:09
Ellwangen ab 7:10 7:30 7:49 7:49 7:49 9:10
Jagstzell  | 7:37 8:03 8:03 8:03 |
Crailsheim an 7:25 7:48 8:12 8:12 8:12 9:25

Nach: München Passau Nürnbg.
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung
[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen



KBS 786 Stuttgart - Aalen - Crailsheim ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag

Besonderheiten
Von:

Stuttgart Hbf / S-tief ab
Stg-Bad Cannst
Waiblingen
Schorndorf an
Schorndorf ab
Urbach b Schorn  
Plüderhausen  
Waldhsn b Schorn  
Lorch (Württ)  
Schwäbisch Gmünd ab
Böbingen (Rems)  
Mögglingen b Gm  
Aalen an
Aalen ab
Wasseralfingen  
Hofen (b Aalen)  
Goldshöfe  
Schwabsberg  
Schrezheim  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Jagstzell  
Crailsheim an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung
[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

RE RE RE IC RE RE RE RE RE IC RE RE RB RE RE RB IC RE
22524 19429 22528 2065 19433 22532 19435 22534 19437 2067 19439 22538 19443 19445 22542 19447 2069 19449
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL W(Sa) TGL TGL TGL W(Sa) TGL TGL W(Sa) TGL TGL

[5] [5] [5]
Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm Karlsr

9:22 10:07 10:22 11:22 11:49 12:07 12:22 13:22 14:07 14:22
9:26 | 10:26 11:26 11:54 | 12:26 13:26 | 14:26
9:33 | 10:33 11:33 12:01 | 12:33 13:33 | 14:33
9:44 | 10:44 11:44 12:12 | 12:44 13:44 | 14:44
9:44 | 10:44 11:44 12:13 | 12:44 13:14 13:44 14:14 | 14:44
9:48 | 10:48 11:48 12:16 | 12:48 13:17 13:48 14:17 | 14:48
9:51 | 10:51 11:51 12:19 | 12:51 13:20 13:51 14:20 | 14:51
9:55 | 10:55 11:55 12:22 | 12:55 13:23 13:55 14:23 | 14:55
9:59 | 10:59 11:59 12:26 | 12:59 13:27 13:59 14:27 | 14:59

10:05 10:40 11:05 12:05 12:32 12:40 13:05 13:33 14:05 14:33 14:40 15:05
10:12 | 11:12 12:12 12:39 | 13:12 14:12 | 15:12
10:15 | 11:15 12:15 12:42 | 13:15 14:15 | 15:15

9:24 10:25 10:24 10:55 11:25 11:24 12:25 12:24 12:51 12:55 13:25 13:24 14:25 14:24 14:55 15:25
9:28 10:28 10:57 11:28 12:28 12:57 13:28 14:28 14:57
9:31 10:31 | 11:31 12:31 | 13:31 14:31 |
9:33 10:33 | 11:33 12:33 | 13:33 14:33 |
9:37 10:37 | 11:37 12:37 | 13:37 14:37 |
9:40 10:40 | 11:40 12:40 | 13:40 14:40 |
9:43 10:43 | 11:43 12:43 | 13:43 14:43 |
9:46 10:46 11:07 11:46 12:46 13:07 13:46 14:46 15:07
9:48 11:08 11:48 13:08 13:48 15:08

10:03 | 12:03 | 14:03 |
10:11 11:24 12:11 13:24 14:11 15:24

Nürnbg. Nürnbg. Nürnbg.



KBS 786 Stuttgart - Aalen - Crailsheim ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag

Besonderheiten
Von:

Stuttgart Hbf / S-tief ab
Stg-Bad Cannst
Waiblingen
Schorndorf an
Schorndorf ab
Urbach b Schorn  
Plüderhausen  
Waldhsn b Schorn  
Lorch (Württ)  
Schwäbisch Gmünd ab
Böbingen (Rems)  
Mögglingen b Gm  
Aalen an
Aalen ab
Wasseralfingen  
Hofen (b Aalen)  
Goldshöfe  
Schwabsberg  
Schrezheim  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Jagstzell  
Crailsheim an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung
[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

RE RE RE RE IC RE RE RE IRE RE RE RE RE RE RE
22546 19453 22548 19455 2161 19457 19459 22554 19461 19463 19465 19467 19469 22556 19471
TGL W(Fr+Sa) Fr(S) TGL TGL W(Sa) TGL W(Sa) Sa+S TGL W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S TGL W(Sa)

Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm
14:49 14:49 15:22 15:49 16:07 16:19 16:22 16:36 16:49 17:19 17:22 17:49
14:54 14:54 15:26 15:54 | 16:24 16:26 16:40 16:54 17:24 17:26 17:54
15:01 15:01 15:33 16:01 | 16:31 16:33 | 17:01 17:31 17:33 18:01
15:13 15:13 15:44 16:12 | 16:43 16:44 16:57 17:13 17:43 17:44 18:12
15:14 15:14 15:44 16:13 | 16:44 16:44 16:59 17:13 17:44 17:44 18:13
15:17 15:17 15:48 16:16 | 16:48 16:48 | 17:17 17:48 17:48 18:16
15:20 15:20 15:51 16:19 | 16:51 16:51 | 17:20 17:51 17:51 18:19
15:24 15:24 15:55 16:22 | 16:55 16:55 | 17:24 17:55 17:55 18:22
15:28 15:28 15:59 16:26 | 16:59 16:59 | 17:28 17:59 17:59 18:26
15:34 15:34 16:05 16:32 16:40 17:05 17:05 17:13 17:35 18:05 18:05 18:32
15:41 15:41 16:12 16:39 | 17:12 17:12 | 17:42 18:12 18:12 18:39
15:45 15:45 16:15 16:42 | 17:15 17:15 | 17:45 18:15 18:15 18:42

15:24 15:55 15:55 16:25 16:24 16:51 16:55 17:25 17:25 17:24 17:31 17:55 18:25 18:25 18:27 18:51
15:28 16:28 16:57 17:28 18:00 18:28
15:31 16:31 | 17:31 | 18:31
15:33 16:33 | 17:33 | 18:33
15:37 16:37 | 17:37 | 18:37
15:40 16:40 | 17:40 | 18:40
15:43 16:43 | 17:43 | 18:43
15:46 16:46 17:07 17:46 18:10 18:46
15:48 17:08 17:48 18:11
16:03 | 18:03 18:18
16:11 17:24 18:11 18:27

Nürnbg.

RE
19451



KBS 786 Stuttgart - Aalen - Crailsheim ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag

Besonderheiten
Von:

Stuttgart Hbf / S-tief ab
Stg-Bad Cannst
Waiblingen
Schorndorf an
Schorndorf ab
Urbach b Schorn  
Plüderhausen  
Waldhsn b Schorn  
Lorch (Württ)  
Schwäbisch Gmünd ab
Böbingen (Rems)  
Mögglingen b Gm  
Aalen an
Aalen ab
Wasseralfingen  
Hofen (b Aalen)  
Goldshöfe  
Schwabsberg  
Schrezheim  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Jagstzell  
Crailsheim an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung
[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

IC RE RE RE RE RE RE IC RE RE RE IC RE RB RE RE
2163 19473 19475 22560 19477 19479 22562 2165 19485 19487 22566 2167 19489 22568 19495 19499
(Sa) W(Sa) Sa+S TGL W(Sa) TGL W(Sa) Fr+So TGL TGL TGL So TGL TGL TGL TGL

Karlsr Ulm Karlsr
18:07 18:19 18:22 18:49 19:22 20:07 20:22 21:22 22:07 22:22 23:29 0:29

| 18:24 18:26 18:54 19:26 | 20:26 21:26 | 22:26 23:35 0:35
| 18:31 18:33 19:01 19:33 | 20:33 21:33 | 22:33 23:42 0:43
| 18:43 18:44 19:13 19:44 | 20:44 21:44 | 22:44 23:54 0:54
| 18:44 18:44 19:14 19:44 | 20:44 21:44 | 22:44 23:55 0:55
| 18:48 18:48 19:17 19:48 | 20:48 21:48 | 22:48 23:58 0:59
| 18:51 18:51 19:20 19:51 | 20:51 21:51 | 22:51 0:01 1:02
| 18:55 18:55 19:24 19:55 | 20:55 21:55 | 22:55 0:05 1:05
| 18:59 18:59 19:28 19:59 | 20:59 21:59 | 22:59 0:09 1:10

18:40 19:05 19:05 19:34 20:05 20:40 21:05 22:05 22:40 23:05 0:15 1:16
| 19:12 19:12 19:41 20:12 | 21:12 22:12 | 23:12 0:22 1:23
| 19:15 19:15 19:45 20:15 | 21:15 22:15 | 23:15 0:26 1:26

18:55 19:25 19:25 19:24 19:55 20:25 20:24 20:55 21:25 22:25 22:55 23:25 0:36 1:36
18:57 19:28 20:28 20:57 22:28 22:57 23:28

| 19:31 20:31 | 22:31 | 23:31
| 19:33 20:33 | 22:33 | 23:33
| 19:37 20:37 | 22:37 | 23:37
| 19:40 20:40 | 22:41 | 23:41
| 19:43 20:43 | 22:44 | 23:44

19:07 19:46 20:46 21:07 22:47 23:07 23:47
19:08 19:48 20:48 21:08 22:53 23:08 23:48

| 20:03 Neu 20:57 | 23:00 | Neu 23:55
19:24 20:11 21:05 21:24 23:09 23:24 00:04

Nürnbg. Passau Nürnbg.



KBS 786 Crailsheim - Aalen - Stuttgart ab 10.06.2007

Zug RE RE RE RE RE IRE RE IRE RE RE RB IC RE RB RE RE RE RE
Zugnummer 19400 19402 19404 19406 19408 3239 19410 19412 19414 19416 19418 2164 19420 22525 22515 19424 19426 19428
Verkehrstag W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) Mo-Fr W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S W(Sa)
Besonderheiten

Von: Nürnbg.
Crailsheim ab 5:17 6:32 6:49 6:51
Jagstzell  5:26 | 6:58 7:01
Ellwangen an 5:32 6:46 7:05 7:08
Ellwangen ab 5:33 6:29 6:48 7:11 7:12
Schrezheim  5:36 6:32 | | 7:15
Schwabsberg  5:40 6:36 | 7:15 7:19
Goldshöfe  5:44 6:41 | | 7:23
Hofen (b Aalen)  5:47 6:44 | | 7:26
Wasseralfingen  5:50 6:47 | 7:23 7:29
Aalen an 5:53 6:50 6:58 7:27 7:32
Aalen ab 4:26 5:03 5:18 5:33 5:35 5:55 6:00 6:26 6:31 6:35 7:01 7:06 7:33 7:33 7:33 7:35 8:05
Mögglingen b Gm  4:34 5:11 5:26 5:41 5:43 6:09 | 6:40 6:43 | 7:14 7:41 7:43 8:13
Böbingen (Rems)  4:38 5:14 5:30 5:45 5:47 6:13 | 6:44 6:47 | 7:18 7:45 7:47 8:17
Schwäbisch Gmünd ab 4:45 5:22 5:37 5:52 5:54 6:21 6:45 6:51 6:54 7:18 7:25 7:52 7:54 8:24
Lorch (Württ)  4:52 5:29 5:44 5:59 6:00 6:27 | 6:57 7:00 | 7:31 7:59 8:00 8:30
Waldhsn b Schorn  4:56 5:33 5:48 6:03 6:04 6:32 | 7:01 7:04 | 7:35 8:03 8:04 8:34
Plüderhausen  5:00 5:37 5:52 6:07 6:07 6:36 | 7:05 7:07 | 7:38 8:07 8:07 8:37
Urbach b Schorn  5:03 5:40 5:55 6:10 6:10 6:39 | 7:09 7:10 | 7:41 8:10 8:10 8:40
Schorndorf an 5:06 5:43 5:58 6:13 6:13 6:43 6:57 7:13 7:13 | 7:44 8:13 8:13 8:43
Schorndorf ab 5:07 5:44 5:59 6:14 6:14 6:44 6:59 7:14 7:14 | 7:44 8:14 8:14 8:44
Waiblingen an 5:18 5:59 6:14 6:29 6:26 6:58 | 7:30 7:26 | 8:00 8:29 8:26 8:59
Stg-Bad Cannst an 5:25 6:07 6:22 6:37 6:33 7:08 7:22 7:38 7:33 | 8:08 8:38 8:33 9:08
Stuttgart Hbf an 5:31 6:12 6:28 6:42 6:38 7:13 7:27 7:43 7:38 7:53 8:14 8:43 8:38 9:14

Nach: Lindau Karlsr Ulm Ulm
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung

[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen



KBS 786 Crailsheim - Aalen - Stuttgart ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag
Besonderheiten

Von:
Crailsheim ab
Jagstzell  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Schrezheim  
Schwabsberg  
Goldshöfe  
Hofen (b Aalen)  
Wasseralfingen  
Aalen an
Aalen ab
Mögglingen b Gm  
Böbingen (Rems)  
Schwäbisch Gmünd ab
Lorch (Württ)  
Waldhsn b Schorn  
Plüderhausen  
Urbach b Schorn  
Schorndorf an
Schorndorf ab
Waiblingen an
Stg-Bad Cannst an
Stuttgart Hbf an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung

[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

RE RE IC RE RE RE RE IC RE RE RB RE RE IC RE RE RE RE
22517 19430 2162 22521 19434 22523 19436 2160 22527 19440 19442 22531 19444 2068 19446 22535 19448 22537
TGL TGL Mo-Sa TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL W(Sa) TGL TGL TGL W(Sa) TGL TGL TGL

[5] [5]
Nürnbg. Nürnbg. Nürnbg.

7:52 8:35 9:52 10:35 11:52 12:35 13:52
8:01 | 10:06 | 12:01 | 14:01
8:08 8:49 10:13 10:49 12:08 12:49 14:08
8:12 8:51 9:12 10:14 10:51 11:12 12:12 12:51 13:12 14:12
8:15 | 9:15 10:16 | 11:15 12:15 | 13:15 14:15
8:19 | 9:19 10:20 | 11:19 12:19 | 13:19 14:19
8:23 | 9:23 10:23 | 11:23 12:23 | 13:23 14:23
8:26 | 9:26 10:26 | 11:26 12:26 | 13:26 14:26
8:29 | 9:29 10:29 | 11:29 12:29 | 13:29 14:29
8:32 9:01 9:32 10:32 11:01 11:32 12:32 13:01 13:32 14:32
8:33 8:35 9:03 9:33 9:35 10:33 10:35 11:03 11:33 11:35 12:15 12:33 12:35 13:03 13:08 13:33 13:35 14:33

8:43 | 9:43 10:43 | 11:43 12:23 12:43 | 13:16 13:43
8:47 | 9:47 10:47 | 11:47 12:26 12:47 | 13:19 13:47
8:54 9:20 9:54 10:54 11:20 11:54 12:33 12:54 13:20 13:26 13:54
9:00 | 10:00 11:00 | 12:00 12:39 13:00 | 13:32 14:00
9:04 | 10:04 11:04 | 12:04 12:44 13:04 | 13:35 14:04
9:07 | 10:07 11:07 | 12:07 12:48 13:07 | 13:39 14:07
9:10 | 10:10 11:10 | 12:10 12:51 13:10 | 13:41 14:10
9:13 | 10:13 11:13 | 12:13 12:55 13:13 | 13:44 14:13
9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 13:14 | 13:44 14:14
9:26 | 10:26 11:26 | 12:26 13:26 | 13:58 14:26
9:32 | 10:32 11:32 | 12:32 13:32 | 14:08 14:32
9:38 9:53 10:38 11:38 11:53 12:38 13:38 13:53 14:13 14:38

Ulm Karlsr Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm



KBS 786 Crailsheim - Aalen - Stuttgart ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag
Besonderheiten

Von:
Crailsheim ab
Jagstzell  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Schrezheim  
Schwabsberg  
Goldshöfe  
Hofen (b Aalen)  
Wasseralfingen  
Aalen an
Aalen ab
Mögglingen b Gm  
Böbingen (Rems)  
Schwäbisch Gmünd ab
Lorch (Württ)  
Waldhsn b Schorn  
Plüderhausen  
Urbach b Schorn  
Schorndorf an
Schorndorf ab
Waiblingen an
Stg-Bad Cannst an
Stuttgart Hbf an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung

[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

RE IC RE RE RE RE RE RE IC RE RE RE RE RE RE
19450 2066 22543 19454 19456 22547 19460 19462 2064 19464 22553 22551 19466 19468 19470
TGL TGL TGL Sa+S W(Sa) W(Fr+Sa) Fr(S) TGL Sa+S W(Sa) TGL W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S W(Sa) W(Sa)

Nürnbg. Nürnbg.
14:35 15:52 16:35

| 16:01 |
14:49 16:08 16:49
14:51 15:12 16:12 16:51 17:12 17:12

| 15:15 16:15 | 17:15 17:15
| 15:19 16:19 | 17:19 17:19
| 15:23 16:23 | 17:23 17:23
| 15:26 16:26 | 17:26 17:26
| 15:29 16:29 | 17:29 17:29

15:01 15:32 16:32 17:01 17:32 17:32
14:35 15:03 15:33 15:35 15:35 16:20 16:20 16:33 16:35 16:35 17:03 17:08 17:33 17:35 17:35 17:35 18:05
14:43 | 15:43 15:43 16:28 16:28 16:43 16:43 | 17:16 17:43 17:43 18:13
14:47 | 15:47 15:47 16:31 16:31 16:47 16:47 | 17:19 17:47 17:47 18:17
14:54 15:20 15:54 15:54 16:39 16:39 16:54 16:54 17:20 17:26 17:54 17:54 18:24
15:00 | 16:00 16:00 16:45 16:45 17:00 17:00 | 17:32 18:00 18:00 18:30
15:04 | 16:04 16:04 16:49 16:49 17:04 17:04 | 17:36 18:04 18:04 18:34
15:07 | 16:07 16:07 16:52 16:52 17:07 17:07 | 17:39 18:07 18:07 18:38
15:10 | 16:10 16:10 16:55 16:55 17:10 17:10 | 17:41 18:10 18:10 18:41
15:13 | 16:13 16:13 16:58 16:58 17:13 17:13 | 17:44 18:13 18:13 18:44
15:14 | 16:14 16:14 16:59 16:59 17:14 17:14 | 17:45 18:14 18:14 18:44
15:26 | 16:26 16:29 17:15 17:15 17:26 17:30 | 17:59 18:26 18:29 18:59
15:32 | 16:32 16:38 17:23 17:23 17:32 17:38 | 18:09 18:32 18:38 19:08
15:38 15:53 16:38 16:43 17:31 17:31 17:38 17:43 17:53 18:14 18:38 18:43 19:13

Karlsr Ulm Ulm Karlsr Ulm Ulm

RE
19458



KBS 786 Crailsheim - Aalen - Stuttgart ab 10.06.2007

Zug
Zugnummer
Verkehrstag
Besonderheiten

Von:
Crailsheim ab
Jagstzell  
Ellwangen an
Ellwangen ab
Schrezheim  
Schwabsberg  
Goldshöfe  
Hofen (b Aalen)  
Wasseralfingen  
Aalen an
Aalen ab
Mögglingen b Gm  
Böbingen (Rems)  
Schwäbisch Gmünd ab
Lorch (Württ)  
Waldhsn b Schorn  
Plüderhausen  
Urbach b Schorn  
Schorndorf an
Schorndorf ab
Waiblingen an
Stg-Bad Cannst an
Stuttgart Hbf an

Nach:
gelb+durchgestrichen = Ausfall
Fett und hinterlegt = Änderung

[5] = Zug verkehrt nur an Schultagen

RE RE IC RE RE RE RE RE IC RE RB RE RE IC
22557 19472 2062 4198 22561 19478 22563 19482 2060 22569 22567 19484 19488 1968
TGL TGL TGL Sa+So TGL TGL TGL TGL Fr+So Sa+S W(Sa) TGL TGL So

Nürnbg. München Nürnbg. Nürnbg.
17:52 18:35 19:52 20:35 20:42 21:52 22:35
18:01 | 20:01 | 20:51 22:01 |
18:08 18:49 20:09 20:49 20:58 22:08 22:49
18:12 18:51 19:12 20:12 20:51 21:12 21:12 22:08 22:51
18:15 | 19:15 20:15 | 21:15 21:15 22:10 |
18:19 | 19:19 20:19 | 21:19 21:19 22:14 |
18:23 | 19:05 19:23 20:23 | 21:23 21:23 22:18 |
18:26 | | 19:26 20:27 | 21:26 21:26 | |
18:29 | | 19:29 20:29 | 21:29 21:29 | |
18:32 19:01 19:10 19:32 20:32 21:01 21:32 21:32 22:23 23:01
18:33 18:35 19:03 19:11 19:33 19:35 20:33 20:35 21:03 21:33 21:35 22:24 23:03

18:43 | | 19:43 20:43 | 21:43 22:32 |
18:47 | | 19:47 20:47 | 21:47 22:36 |
18:54 19:20 19:27 19:54 20:54 21:20 21:54 22:43 23:20
19:00 | 19:33 20:00 21:00 | 22:00 22:48 |
19:04 | | 20:04 21:04 | 22:04 22:52 |
19:07 | | 20:07 21:07 | 22:07 22:56 |
19:10 | | 20:10 21:10 | 22:10 22:58 |
19:13 19:32 19:41 20:13 21:13 21:32 22:13 23:01 23:32
19:14 19:33 19:42 20:14 21:14 21:33 22:14 23:02 23:33
19:26 | 19:54 20:26 21:26 | 22:26 23:14 |
19:32 | 20:03 20:32 21:32 | 22:32 23:21 |
19:38 19:53 20:08 20:41 21:38 21:53 22:38 23:29 23:55

Ulm Karlsr Ulm Ulm Karlsr Ulm


